
 

 

 

 
DOZ/TJ/2540/07/06/2024                                                                                                       Wrocław, dnia 22.05.2024 r. 

Zamawiający:  

Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy  

ul. Ogrodowa 5b, 58-306 Wałbrzych  

Identyfikator postępowania:  

ID 925049 

Numer ogłoszenia BZP/TED/Nr referencyjny: 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00316925/01 z dnia 2024-05-09 

 

 

                                                                                                                    Wykonawcy/ 

                                                                                                         uczestnicy postępowania    

 

Dotyczy postępowania na usługę zaprojektowania, wykonania, uruchomienia oraz obsługi serwisowej 

platformy internetowej „Dolnośląska Sieć Poradnictwa Zawodowego” w sieci Internet. 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U.2023.1605.) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami dotyczącymi zapisów 

Specyfikacji Warunków Zamówienia. W związku z powyższym, Zamawiający udziela wyjaśnień, które 

poniżej. 

Pytanie nr 9: 

„W ogłoszeniu o zamówieniu w pkt. 4.1.5. pojawia się kwota 57933,33 zł czy jest to kwota brutto 

maksymalnego budżetu na projekt?” 

Odpowiedź nr 9: 

Zamawiający informuje, że w ogłoszeniu o zamówieniu w pkt 4.1.5. podana jest wartość zamówienia 
czyli jest to kwota netto, natomiast jeśli chodzi  o kwotę brutto maksymalnego budżetu na projekt                  
to zgodnie z art. 222 ust 4 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U.2023.1605.) Zamawiający, najpóźniej przed otwarciem ofert, udostępni na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia. 
Pytanie nr 10: 
„W odpowiedziach z dni 21.05.2024 napisali Państwo o 40h / mc opieki serwisowej przez 2 lata (daje 
to 960 roboczogodzin). Zdaje się, że jeśli pkt. 1 to budżet projektu to sam koszt tej asysty ją znacznie 
przekracza. Proszę o sprecyzowanie maksymalnej liczby godzin Asysty Technicznej w ciągu 2 lat.” 
Odpowiedź nr 10: 
Zamawiający informuje, że szacowana liczba godzin opieki serwisowej platformy internetowej  w ciągu 
2 lat wyniesie maksymalnie 960 roboczogodzin. 

 
Odpowiedzi na pytania są integralną częścią SWZ  są wiążące dla wszystkich wykonawców. 

Termin składania i otwarcia ofert oraz  termin związania ofertą nie ulega zmianie. 
 


